CỤC THADS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN ĐĂK HÀ

Số: 636/TB-CCTHADS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đăk Hà, ngày 16 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v bán đấu giá tài sản kê biên và nộp tiền để nhận lại tài sản kê biên

Căn cứ Luật thi hành án dân sự năm 2008 sửa đổi bổ sung năm 2014;

       Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐST-KDTM ngày 20/11/2019 của Toà án nhân dân huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 156/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 12 năm 2019 và Quyết định số 179/QĐ-CCTHADS ngày 17/12/2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 08/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 3 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum;

       Căn cứ Thông báo số 12-22-2021/TBĐG-GLKT ngày 11/6/2021 của Công ty đấu giá Hợp Danh Gia lai Kon Tum;

  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà Thông báo:

  Ngày 08/7/2021, lúc 14giờ 00 phút, Công ty đấu giá Hợp Danh Gia lai Kon Tum, địa chỉ: 444 Trần Phú, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum dự kiến sẽ tổ chức cuộc công bố giá đối với tài sản là:

       Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa số 84, tờ bản đồ số 64, địa chỉ thửa đất tại thôn 5, xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum. Được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CK475478 ngày 21/8/2017  mang tên ông Nguyễn Văn Công, bà Đinh Thị Vân.

      Giá khởi điểm: 1.546.051.941đồng ( Một tỷ, năm trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm năm mươi mốt nghìn, chín trăm bốn mươi mốt đồng )

     Tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

     - Tiền đặt trước: 230.000.000 đồng;

     - Tiền hồ sơ: 500.000 đồng/bộ;

Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Kể từ ngày niêm yết việc đấu giá đến trước 17 giờ 00 phút ngày 05/7/2021.

Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: 444 Trần Phú,phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Bước giá: tối thiểu 5.000.000đ (Năm triệu đồng). Tùy tình hình và diễn biến cuộc đấu giá, Đấu giá viên có quyền điều chỉnh bước giá cho phù hợp nhưng không được thấp hơn mức giá tối thiểu.
Địa điểm tổ chức cuộc công bố giá: Tại công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum. Địa chỉ: 444 Trần Phú, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Hình thức đấu giá: Bỏ phiếu gián tiếp.

Phương thức đấu giá: Theo phương thức trả giá lên.
Ông Nguyễn Văn Công và bà Đinh Thị Vân có quyền nhận lại tài sản trên nếu nộp đủ số tiền thi hành án và các chi phí phát sinh trước khi mở cuộc bán đấu giá tài sản một (01) ngày.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum thông báo để các bên đương sự biết./.

                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- Cục THADS tỉnh (đăng tin)                                                                   (đã ký)
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                           Nguyễn Thị Lương